
ID Položka Počet kusů Specifikace Cena za kus Cena celkem

MN01 Konferenční židle 33

celočalouněná (spojené čalounění sedáku a opěráku),

ocelová kostra s integrovanými područkami, obložení područek na kostře plastové,

sedák a opěrák čalouněný látkou s parametry min. 100 tis. otěrů, gramáž min. 285 g/m2,

celková výška 820 mm, šířka sedáku 460 cm, celková šířka židle max. 540 mm,

barva všech součástí: černá,

nosnost: minimálně 120 kg,

713,00 23 529,00

MN02 Kancelářská židle 29

synchronní mechanika s plynovým pístem s minimálním 150 mm,

pětiramenný kovový kříž s designem leštěného hliníku,

plastové područky výškově stavitelné,

kolečka: na povrch marmoleum,

výškově stavitelný opěrák: materiál samonosná síťovina, s výškově stavitelnou bederní 

opěrkou, musí zajišťovat oporu zad po celé jejich délce,

výškově a hloubkově stavitelný sedák: materiál samozhášivá pěna, čalouněný látkou s 

parametry min. 100 tis. otěrů, gramáž min. 285 g/m2,

šířka sedáku min. 510 mm, hloubka sedáku 470 mm, celková šířka židle 670 mm,

barva všech součástí (kromě kovového kříže): černá,

nosnost: minimálně 120 kg.

Vizualizace předpokládaného designu židle:

2 961,00 85 869,00

MN04 Konferenční židle plast 15

sedák a opěrák jednolitý plastový výlisek (např. polypropylen) v černé barvě, 4 nohy dřevěné 

v přírodní barvě s příčnou kovovou stabilizací v černé barvě,

celková výška židle 820 mm, šířka sedáku 480 mm, celková šířka židle 540 mm

1 658,00 24 870,00

MN20 Konferenční stůl - sestava 1

.

Konferenční stůl 8

deska: rozměr: 800 mm x 1200 mm, materiál LTD tl. 40mm, barva bílá RAL 9010,

podnož: jedna centrální kovová kruhová podnož, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná 

pro dorovnání,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

8 poptávaných stolů bude tvořit jeden celek, nutno tedy stoly vybavit spojovacím zařízením 

zamezujícím mechanickému posunu

4 310,00 34 480,00

MN21 Pracovní stůl - sestava 2

Stůl pracovní 8

deska: rozměr: 1400 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 836,00 22 688,00

Stůl odkládací 8

deska: rozměr: 800 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá RAL 

9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 328,00 18 624,00

Kontejner celokovový 

na kolečkách

Oddělovací paraván na stůl 4

materiál: deska s textilním povrchem 16 až 28 mm, s hliníkovým rámem

barva textilního povrchu: modrá RAL 5002 nebo 5010

materiál textilního povrchu: stálobarevný, požární odolnost - min. odolnost látky vůči vznícení 

doutnající cigaretou (při zkouškách dle EN 1021-1) a odolné vůči vznícení ekvivalentem plamene 

zápalky (při zkouškách dle ČSN 1021-2),

uchycení ke stolům: pomocí držáků, nelepené

rozměr: výška 400 mm, délka podle rozměrů pracovního a odkládacího stolu v celé délce

6 745,00 26 980,00

7

materiál: ocelový plech tloušťky min 0,8 mm,

barva: barva černá RAL 9004,

4 zásuvky s centrálním zamykáním a na kolečkových výsuvech (minimálně dva klíče v dodávce),

rozměr kontejneru: šířka 420 mm, výška včetně koleček 590 mm, hloubka 590 cm (musí být 

zasunutelný pod stůl)

kolečka: na povrch marmoleum

4 705,00 32 935,00



Držák PC 8

uchycení pod pracovní desku stolu

materiál: kov

barva: černá RAL 9004, stavitelný na rozměr PC: na výšku 270 až 500 mm, na šířku 150 až 245 

mm, na hloubku 250 až 500 mm

339,00 2 712,00

MN22 Pracovní stůl - sestava 1

Stůl pracovní 4

deska: rozměr: 1400 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

3 878,00 15 512,00

Kontejner celokovový 

na kolečkách

Držák PC 1

uchycení pod pracovní desku stolu

- materiál: kov

- barva: černá RAL 9004

- stavitelný na rozměr PC: na výšku 270 až 500 mm, na šířku 150 až 245 mm, na hloubku 250 

až 500 mm

339,00 339,00

Stůl pracovní 1

deska: rozměr: 1600 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

3 005,00 3 005,00

Stůl odkládací 2

deska: rozměr: 800 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

kovový kabelový výklopný žlab, barva černá RAL 9004,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 328,00 4 656,00

Stůl jednací 1

deska: rozměr: 1000 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

celková výška stolu 740 až 760 mm

2 498,00 2 498,00

Kontejner celokovový 

na kolečkách

Držák PC 1

uchycení pod pracovní desku stolu, materiál: kov

- barva: černá RAL 9004

- stavitelný na rozměr PC: na výšku 270 až 500 mm, na šířku 150 až 245 mm, na hloubku 250 

až 500 mm

339,00 339,00

MN24 Pracovní stůl - sestava 1

1

materiál: ocelový plech tloušťky min 0,8 mm,

barva: barva černá RAL 9004,

4 zásuvky s centrálním zamykáním a na kolečkových výsuvech (minimálně dva klíče v 

dodávce),

rozměr kontejneru: šířka 420 mm, výška včetně koleček 590 mm, hloubka 590 cm (musí být 

zasunutelný pod stůl)

kolečka: na povrch marmoleum,

4 705,00 4 705,00

1

materiál: ocelový plech tloušťky min 0,8 mm,

barva: barva černá RAL 9004,

4 zásuvky s centrálním zamykáním a na kolečkových výsuvech (minimálně dva klíče v 

dodávce),

rozměr kontejneru: šířka 420 mm, výška včetně koleček 590 mm, hloubka 590 cm (musí být 

zasunutelný pod stůl)

kolečka: na povrch marmoleum,

4 705,00 4 705,00

MN23 Pracovní stůl - sestava 1



Stůl odkládací 1

deska: rozměr: 800 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 328,00 2 328,00

Stůl pracovní 1

deska: rozměr: 1200 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 667,00 2 667,00

Stůl pracovní 1

deska: rozměr: 2000 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

3 344,00 3 344,00

Kontejner celokovový 

na kolečkách

Držák PC 1

uchycení pod pracovní desku stolu

- materiál: kov

- barva: černá RAL 9004

- stavitelný na rozměr PC: na výšku 270 až 500 mm, na šířku 150 až 245 mm, na hloubku 250 

až 500 mm

1 185,00 1 185,00

Stůl pracovní 6

deska: rozměr: 1400 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 836,00 17 016,00

Kontejner celokovový 

na kolečkách

Držák PC 2

uchycení pod pracovní desku stolu

materiál: kov

barva: černá RAL 9004

stavitelný na rozměr PC: na výšku 270 až 500 mm, na šířku 150 až 245 mm, na hloubku 250 

až 500 mm

1 185,00 2 370,00

Stůl pracovní 16

deska: rozměr: 1400 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 836,00 45 376,00

Kontejner celokovový 

na kolečkách

9 410,00

8

materiál: ocelový plech tloušťky min 0,8 mm,

barva: barva černá RAL 9004,

4 zásuvky s centrálním zamykáním a na kolečkových výsuvech (minimálně dva klíče v 

dodávce),

rozměr kontejneru: šířka 420 mm, výška včetně koleček 590 mm, hloubka 590 cm (musí být 

zasunutelný pod stůl).

kolečka: na povrch marmoleum.

4 705,00 37 640,00

MN26 Pracovní stůl - sestava 4

2

materiál: ocelový plech tloušťky min 0,8 mm,

barva: barva černá RAL 9004,

4 zásuvky s centrálním zamykáním a na kolečkových výsuvech (minimálně dva klíče v 

dodávce),

rozměr kontejneru: šířka 420 mm, výška včetně koleček 590 mm, hloubka 590 cm (musí být 

zasunutelný pod stůl)

kolečka: na povrch marmoleum

4 705,00

1

materiál: ocelový plech tloušťky min 0,8 mm,

barva: barva černá RAL 9004,

4 zásuvky s centrálním zamykáním a na kolečkových výsuvech (minimálně dva klíče v 

dodávce), rozměr kontejneru: šířka 420 mm, výška včetně koleček 590 mm, hloubka 590 cm 

(musí být zasunutelný pod stůl)

- kolečka: na povrch marmoleum

4 705,00 4 705,00

MN25 Pracovní stůl - sestava 2



Držák PC 8

uchycení pod pracovní desku stolu

- materiál: kov

- barva: černá RAL 9004

- stavitelný na rozměr PC: na výšku 270 až 500 mm, na šířku 150 až 245 mm, na hloubku 250 

až 500 mm

1 185,00 9 480,00

Oddělovací paraván na stůl 4

materiál: deska s textilním povrchem 16 až 28 mm, s hliníkovým rámem

barva textilního povrchu: modrá RAL 5002 nebo 5010, materiál textilního povrchu: 

stálobarevný, požární odolnost - min. odolnost látky vůči vznícení doutnající cigaretou (při 

zkouškách dle EN 1021-1) a odolné vůči vznícení ekvivalentem plamene zápalky (při 

zkouškách dle ČSN 1021-2),

barva hliníkového rámu: přírodní hliník

uchycení ke stolům: pomocí držáků, nelepené

rozměr: výška 400 mm, délka podle rozměrů pracovního a odkládacího stolu v celé délce

8 073,00 32 292,00

Konferenční stůl 2

deska: rozměr: 2000 mm x 1000 mm, materiál LTD tl. 40mm, barva bílá RAL 9010,

podnož: dvě centrální kovové kruhové podnože, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelné 

pro dorovnání,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 poptávané stoly budou tvořit jeden celek, nutno tedy stoly vybavit spojovacím zařízením 

zamezujícím mechanickému posunu.

7 852,00 15 704,00

MN30 Konferenční stůl 1

deska: kruhová o průměru 800 mm, materiál LTD tl. 40mm, barva bílá RAL 9010,

podnož: jedna centrální kovová kruhová podnož, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná 

pro dorovnání,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

4 115,00 4 115,00

Konferenční stůl 4

deska: rozměr: 1400 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 40mm, barva šedá RAL 9007,

- podnož: 4 kulatá noha kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelné pro dorovnání,

- celková výška stolu 740 až 760 mm,

- kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

4 poptávané stoly budou tvořit jeden celek, nutno tedy stoly vybavit spojovacím zařízením 

zamezujícím mechanickému posunu.

2 305,00 9 220,00

MN32 Konferenční stůl 1

deska: rozměr: 1800 mm x 1000 mm, materiál LTD tl. 40mm, barva bílá RAL 9010,

- podnož: dvě centrální kovové kruhové podnože, barva černá RAL 9004, výškově 

nastavitelné pro dorovnání,

- celková výška stolu 740 až 760 mm.

4 086,00 4 086,00

Konferenční stůl 2

deska: rozměr: 800 mm x 1200 mm, materiál LTD tl. 40mm, barva bílá RAL 9010, podnož: 

jedna centrální kovová kruhová podnož, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro 

dorovnání,

- celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 poptávané stoly budou tvořit jeden celek, nutno tedy stoly vybavit spojovacím zařízením 

zamezujícím mechanickému posunu.

4 831,00 9 662,00

Stůl pracovní 4

deska: rozměr: 1400 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 836,00 11 344,00

MN35 Pracovní stůl - sestava 1

MN31 Konferenční stůl - sestava 1

MN33 Konferenční stůl - sestava 1

MN29 Konferenční stůl - sestava 1



Držák PC 3

uchycení pod pracovní desku stolu

- materiál: kov

- barva: černá RAL 9004

- stavitelný na rozměr PC: na výšku 270 až 500 mm, na šířku 150 až 245 mm, na hloubku 250 

až 500 mm

1 185,00 3 555,00

Stůl pracovní 4

deska: rozměr: 1400 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 18mm s ABS hranou 2mm , barva bílá 

RAL 9010,

- podnož: samostatná kovová, barva černá RAL 9004, výškově nastavitelná pro dorovnání,

- kovový kabelový výklopný žlab po podélné straně, barva černá RAL 9004,

- celková výška stolu 740 až 760 mm.

2 836,00 11 344,00

MN60 Volně stojící věšák 13

stojanový, se 4 plochými háčky a 4 plochými kloboukovými držáky

materiál: hliníková slitina, barva: černá RAL 9004

rámový podstavec věšáku čtvercového tvaru o rozměru 400 mm x 400 mm

celková výška věšáku 1800  mm

1 205,00 15 665,00

MN61 Volně stojící stolek 2

stolová deska: rozměr: 450 mm x 450 mm, materiál LTD, barva bílá RAL 9010,

podnož: kovová s rámovým podstavcem čtvercového tvaru o rozměru 400 mm x 400 mm, barva 

černá RAL 9004,

celková výška stolu 525 mm až 545 mm.

1 450,00 2 900,00

15 000,00

578 854,00

Doprava a montáž

Celkem včetně dopravy a montáže bez DPH

MN39 Pracovní stůl - sestava 1


